Tlahualilo Dgo. Acumulado General Adultas 2022 APCL

CAMPEONATO ADULTAS 2022 .

ACUMULADO EQUIPO TLAHUALILO DGO

No. Competidor Localidad
1 ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B
2 CRUZ RENDON E HIJOS
3 HNOS. VILCHES VELAZQUEZ
4 HNOS CHAGOYA

5 BEST.Q.M

Total

5894.6736

5796.1341

5745.0032

5715.6988

5699.9871
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10

11

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ALBERTO BALTAZAR

EDUARDO ABURTO

ROGELIO VILLA

RAYMUNDO Y FRANCISCO

GUILLERMO A LOPEZ

5698.6078

5595.4796

5513.4014

5446.3299

5261.9571

4931.2198

2/4
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12

13

14

15

16

MIGUEL BETANCOURT .

VICTOR AMAYA

ANTONIO GALVAN L

PALOMAR RAMON LOPEZ

GERREROS DEL AIRE .

4896.3459

4648.5752

4499.9797

4284.1653

3793.0833

3/4
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174



